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Myśli kształtują rzeczywistość. Dlatego warto mieć swoje niż
korzystać  z  narzuconej  świadomości  zbiorowej.  Dzięki  sile
umysłu mamy wpływ na własny zapis DNA, możemy kontrolować
zdrowie somatyczne i wpływać na własną przyszłość i zdarzenia
nam  towarzyszące  oraz  przyszłe  losy  świata!  Wiedzą  o  tym
naukowcy i specjaliści od programowania rzeczywistości, którzy
codziennie zaszczepiają w naszych umysłach określone wytyczne,
dzięki którym wpływają na świadomość zbiorową i kształtowanie
przez nią rzeczywistości, a raczej jej krańcowego odczytu w
trójwymiarze.  Metafizyka  umysłu  odpowiada  za  programowanie
natury świata. To od nas zależy czy będziemy marionetkami czy
przebudzimy  się  z  kosmicznego  „Matriksa”  i  odzyskamy
samoświadomość  oraz  wolną  wolę.

SIŁA  LUDZKICH  MYŚLI  I  ŚWIADOMOŚCI  ZBIOROWEJ  WPŁYWA  NA
KSZTAŁTOWANIE  SIĘ  RZECZYWISTOŚCI

Coraz częściej otwarcie mówi się o zjawiskach z pogranicza
czynnika psi, radiestezji, psychotroniki i fizyki kwantowej,
które zazębiając się o siebie, dają odpowiedzi na wiele pytań
uważanych do niedawna za niewyjaśnione lub stanowiące temat
tabu.  Ludzkość  badając  kosmos  i  odkrywając  nowe  prawa
metafizyki  zaczyna  świadomiej  zgłębiać  istotę  własnej
psychiki,  która  jest  tworem  nieskończenie  pięknym,
konstruktywnym i wielowymiarowym. Jest tak złożona jak natura
kosmosu czy rzeczywistości przestrzennych, w których żyjemy.
To dzięki świadomości niemożliwe staje się realnym, a wszystko
to,  co  powstanie  w  ludzkim  umyśle,  prędzej  czy  później
przenika  do  rzeczywistości  tak  jak  wynalazki,  rakiety
kosmiczne,  teleportacja  stanów  kwantowych,  inteligentne
protezy, urządzenia sterowane ludzkim głosem czy myślami albo
praktykowanie  psychokinezy.  Technologia  idzie  naprzód  w
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niewyobrażalnym  tempie,  a  to  wszystko  to  za  zasługą  siły
umysłu. Patrząc na świat w sposób holistyczny i dostrzegając
fenomeny niewytłumaczalnego dostrzec można, że kosmos wpływa
na nas, a my wpływamy na rzeczywistość tworząc własne ramy i
konstruując kosmiczne prawa. Wszystko jest od siebie zależne.
Nasza  świadomość  jest  kluczem  do  zrozumienia  tych  praw.
Rozpatrując naturę kosmosu, ludzkiej psychiki i rzeczywistości
krok po kroku dojdziemy do miejsca, w którym wszystko stanowi
jedność i ma na siebie wzajemny wpływ.

ZROZUMIENIE NATURY ŚWIATA I WPŁYWU LUDZKICH MYŚLI NA ODCZYT
KOŃCOWY RZECZYWISTOŚCI

Szukając wyjaśnienia fenomenu ludzkiej psychiki i jej wpływu
na rzeczywistość na poziomie kwantowym można dojść do wniosku,
że natura jest programowana, zaś ludzkie myśli kooperując z
energią wszechświata mają wpływ na projektowanie nas samych i
otaczającego  nas  świata.  Takie  założenia  widać  u  wielu
naukowców.  Rich  Terrell  –  wybitny  naukowiec  pracujący  dla
NASA, jest zdania, że rzeczywistość jest składową interakcji
ludzkich myśli ze skalarnym polem, co inaczej można nazwać
jako składową połączenia świadomości zbiorowej z Absolutem,
unitarnym  polem,  przestrzenią  astralną  czy  przestrzenią
kwantową. Chodzi o to, że rzeczywistość jest kreacją stworzoną
przez  ludzkie  wyobrażenia  –  staje  się  taką  jaką  widzą  ją
obserwatorzy  wpływając  na  nią  swoimi  myślami,  które  są
połączone  z  tym  unitarnym  polem,  w  którym  znajduje  się
wszystko – zarówno nasze myśli, zapis DNA jak i każdy inny
zapis i informacja oraz stany kwantowe.

Rzeczywistość  wypełniona  jest  falami  elektromagnetycznymi,
które wpływają na siebie, pokrywają się i kooperują ze sobą.
Cała przestrzeń i rzeczywistość łącznie z ludzką świadomością
składają  się  z  informacji,  gdzie  pierwsza  informacyjna
struktura to czasoprzestrzeń, a w niej są formy energii i
materii przeliczone na informacje, które można odczytywać za
pomocą  końcowego  przetwarzania  informacji  czyli  generowania
ich w trójwymiarze, co oznacza, że zarówno czasoprzestrzeń,



energia czy materia są czynnikami, które są jakby sztuczne bo
stworzonymi przez nas i nasze wyobrażenie by na tym poziomie
świadomości łatwiej nam było tworzyć i rozumieć prawa fizyki.
Tak  naprawdę  wszystko  jest  konstrukcjami  informacyjnymi  na
wyższych  poziomach  złożoności,  a  te  struktury  informacyjne
kooperując  ze  sobą  dają  nowe  właściwości  i  nowe
rzeczywistości.  Rzeczywistość  jest  interakcją  umysłu  i
skalarnego pola, bo przestrzeń i cała rzeczywistość mogą być
odczytywane za pomocą końcowego przetwarzania informacji, z
czego  wynika,  że  każdy  fizyczny  czy  energetyczny  byt  to
informacja zapisana w taki sposób by rzeczywistość istniała w
danej formie w danym momencie, a co za tym idzie – rzeczy
istnieją  bo  spodziewamy  się  je  zobaczyć.  Pogląd,  że
rzeczywistość jest składową interakcji umysłu i wolnej woli ze
skalarnym polem informacyjnym można zauważyć również u fizyka
Davida Bohma, który wskazuje na podobieństwo budowy ludzkiego
umysłu złożonego z sieci neuronów do konstrukcji wszechświata
złożonego z galaktyk.

PROGRAMOWANIE NAS SAMYCH I WPŁYW MYŚLI NA DNA – WIARA CZYNI
CUDA, CZYLI PIERWIASTEK METAFIZYKI W FIZYCZNYM POSTRZEGANIU
ZŁOŻONEJ RZECZYWISTOŚCIy

Zdaniem  wybitnego  Amerykańskiego  biologa  i  genetyka
specjalizującego się w inżynierii genetycznej – Bruca Liptona,
myśli  stanowią  panaceum  na  wszystkie  choroby  i  poprzez
odpowiednie  kodowanie  się  mentalne  wpływamy  na  zapis  DNA.
Chodzi o to, że bazując na powyższych założeniach, że wszystko
jest zapisem informacyjnym, a my sami jesteśmy bio-zapisami
informacyjnymi umieszczonymi w zaprogramowanej rzeczywistości,
która jest wypadkową kooperacji naszych myśli, wyobrażeń i
odczytu  końcowego,  to  i  siebie  też  możemy  dowolnie
przeprogramowywać  siłą  myśli  i  wiarą,  bo  skoro  to,  czym
jesteśmy, jacy jesteśmy i na co chorujemy jest wynikiem zapisu
informacji  w  genach,  to  i  zapis  DNA  może  ulec
przeprogramowaniu.  Jego  zdaniem  podświadomość  ludzka  jest
kluczem do samo leczenia i zmiany struktury DNA, ponieważ



wiele czynników zewnętrznych opartych o siłę myśli takich jak
wiara w terapie szamanów, siłę modlitwy czy efekt placebo,
gdzie pacjent dostaje neutralny „lek”, jakikolwiek bodziec czy
czynnik mający pobudzić siłę sprawczą jego myśli, a następnie
pod  wpływem  wiary  w  moc  tego  lekarstwa,  opatrzności  i
protekcji  bożej,  czy  moc  uzdrowiciela,  wpływa  na  zmianę
zachowania  genów  i  ich  struktur.  Zdaniem  dr  Berrendy  Vox
zmiany DNA odpowiadają za rozwój umiejętności PSI i prowadzą
do ewolucji gatunku.

Podobne  założenia  można  zauważyć  u  polskich  autorytetów  z
dziedziny  samo-leczenia  i  medycyny  holistycznej.  Jednym  z
takich  autorytetów  może  być  chociażby  Antoni  Przechrzta  –
Prezes Polskiego Stowarzyszenia Duchowych Uzdrowicieli, który
udokumentował niejeden przypadek, gdzie siła mentalna i wiara
w  wyzdrowienie  było  mocniejsze  niż  śmiertelna  diagnoza
lekarska i nieuleczalna choroba. Jego zdaniem wiele chorób
jest powodowanych poprzez myśli, emocje, stres i strach, a są
one  wywoływane  poprzez  konflikt,  który  następuje  pomiędzy
misją obraną przez nasze wyższe ja, a rodzajem życia jakie
prowadzimy. Istnieje oddziaływanie między myślami i emocjami,
a zdrowiem somatycznym, bo nawet krótkotrwały stres czy strach
sprawia, że nagle siwiejemy lub wytwarzamy w żołądku wrzody.

MYŚLI KSZTAŁTUJĄ RZEZCYWISTOŚĆ

To, w co wierzymy staje się naszą rzeczywistością, bo myślami
przyciągamy pozytywne lub negatywne wibracje czy też zapisy
informacyjne lub stany kwantowe, gdyż nasza świadomość jest w
stałej kooperacji z inteligentnym polem unitarnym. Wszelkie
zjawiska PSI, cała fizyka, forma rzeczywistości, wizjonerstwo,
praktyki  rytualne,  religie,  modlitwy,  światopoglądy  i
wierzenia,  kontakt  z  obcą  cywilizacją  czy  bytami
energetycznymi takimi jak demony, duchy i anioły, cała magia i
wszystko to, w co wierzymy, staje się naszą rzeczywistością.
Nasze myśli ją kształtują. Przybierają taką formę jakiej się
spodziewamy.



Odpowiedzi na pytanie czemu się tak dzieje jest miliony, a to
dlatego, bo każdy swym umysłem inaczej odbiera i kształtuje
rzeczywistość będąc w stałej kooperacji z polem informacyjnym,
innymi ludźmi i stale zmieniającą się i rozwijającą sferą
rzeczywistości  przestrzennej.  Fizyk  zapewne  przyczyn  takiej
formy  kształtowania  się  rzeczywistości  przestrzennej  będzie
szukał i próbował objaśnić nawiązując do paradoksu obserwatora
lub  zakładając,  że  wchodzimy  w  kwantowe  połączenie  z
przedmiotami siłą myśli dlatego zjawiska uznawane za PSI będą
czymś  na  porządku  dziennym  i  dlatego  w  przesuwaniu  się
przedmiotów wokół nas, gdy śpimy lub jesteśmy w niecodziennym
stanie emocjonalnym nie będzie się doszukiwał w poltergeistach
tylko wskazywał na nas samych jako nieświadomych sprawców.

Socjolog również będzie szukał rozwiązania w naszych umysłach,
ale zupełnie inaczej podejdzie do zagadnienia. Do ciekawych
wniosków  doszli  amerykańscy  socjolodzy  i  twórcy  książki
„Paranormalna Ameryka: Spotkania z duchami, obserwacje UFO,
polowanie  na  Wielką  Stopę  i  inne  dziwności  w  religii  i
kulturze” – dr. Christophera D. Badera i dr. Carsona Menckena
z Baylor University w Waco w Teksasie. Po przeanalizowaniu
statusów społecznych, wieku, religii, wykształcenia i innych
czynników  badanych  ludzi,  uznali,  że  ponad  70%  Amerykanów
wierzy  w  zjawiska  paranormalne  mimo  różnych  statusów
społecznych.  Niektórzy  w  paranormalności  szukają  przygód  i
emocji oraz oderwania od nudnej i szarej rzeczywistości, inni
wierzą,  że  studiowanie  tych  zagadnień  doprowadzi  ich  do
lepszego  zrozumienia  świata,  a  jeszcze  inni  pragną  sławy.
Wspólną  cechą  wszystkich  ludzi  była  umiarkowana  wiara
religijna  –  tacy  ludzie  są  na  tyle  otwarci  by  wierzyć  w
zjawiska  nadprzyrodzone,  ale  nie  tak  usztywnieni  w
przekonaniach, aby odrzucać to, co nie wpisuje się w dogmaty.
Naukowcy  zwrócili  też  uwagę,  że  najczęściej  ludzie
wykształceni  doświadczają  wędrówek  astralnych,  a  biali
mężczyźni najczęściej widzą UFO.

SNY,  MIĘDZYWYMIARY,  PROJEKCJE  ASTRALNE  I  ICH  POŁĄCZENIE  Z



RZECZYWISTOŚCIĄ PRZESTRZENNĄ, W KTÓREJ ISTNIEJEMY

Niektórzy naukowcy, jak neurofizyk Kevin McCaffrey, uważają,
że projekcje senne są odbiciem z alternatywnych wymiarów i
rzeczywistości,  gdzie  myślami,  świadomością  czy  też  stanem
kwantowym przebywamy podczas śnienia, a to, co znajduje się w
sferze  snu  czy  podświadomości,  może  przeniknąć  do  świata
fizycznego.  Naukowiec  przeprowadził  nawet  badania,  by
udowodnić, że przy odpowiedniej wizualizacji jesteśmy w stanie
wydobyć  sen  do  jawy  i  sprawić  by  sen  przeniknął  do
rzeczywistości.  Badanie  osób  śniących,  które  miały
koncentrować się na konkretnych przedmiotach we śnie, zdaniem
grupy  naukowców  z  Boston  Harvard  Medical  School,  odniosło
sukces, bo pewne przedmioty udało się „wydobyć” do świata
realnego, a to dlatego, bo sny stanowić mogą odbicia z innych
płaszczyzn wymiarowych będąc w nich realnymi zdarzeniami, a
człowiek znajdujący się w stanie snu jest w stanie nawiązać
łączność  z  równoległym  wymiarem  jak  w  efekcie  splątania
kwantowego  i  ściągnąć  z  niego  zapis  informacji,  który
„rozpakowuje”  się  w  naszym  realnym  wymiarze  fizycznym.
Naukowcy  stan  snu  często  nazywają  piątym  wymiarem  lub
substancją czy materią albo skalarnym polem, w którym znajduje
się  nasza  trójwymiarowa  rzeczywistość  fizyczna.  Według
naukowców  dla  lokalnych  efektów  kwantowych  istnieją  formy
synchronizacji  umożliwiające  nawiązywanie  połączeń  i
zależności  pomiędzy  wydarzeniami  i  sytuacjami  oraz  formami
wymiarowymi, gdzie każdy związek przyczynowy jest możliwy.

Zdaniem  kanadyjskiego  fizyka  Davida  Pete  synchroniczności
zdarzające się w naszym życiu, które tłumaczymy jako zbiegi
okoliczności,  a  które  pojawiają  się  z  niecodzienną
częstotliwością  i  mają  dla  obserwatorów  jakieś  konkretne
znaczenie,  nie  mogą  być  wynikiem  zwykłego  przypadku.
Zapętlenie rzeczywistości poprzez świadomość może pozostawiać
ślady w formie dziwnych zbiegów okoliczności. Według fizyka
Paula Davies dla lokalnych efektów kwantowych istnieją formy
synchronizacji umożliwiające nawiązywanie połączeń czy inaczej



mówiąc zależności pomiędzy wydarzeniami. Hipotezy mówiące o
śnie  przenikającym  do  rzeczywistości  i  myśli  kształtującej
świat  oraz  założenia  dotyczące  holograficznej  wizji
wszechświata doprowadzają do konkluzji, że podczas projekcji
mentalnych mamy wpływ na to, co nas spotyka. Zdaniem naukowców
bazujących na definicjach skalarnego pola, fizyki kwantowej i
założeniach  dotyczących  holograficznych  wizji  świata,
rzeczywistość, która nas otacza jest znacznie bardziej złożona
od tego, co widzimy. Jest wielowymiarowym tworem, który w
zależności  od  punktu  i  sposobu  patrzenia  może  mieć  różne
formy. Składa się z powłok, które się wzajemnie przenikają.
To, co fizyczne stanowi jeden z takich wymiarowości, lecz nie
jedyny.

DUCH  A  MATERIA  I  ZAPIS  INFORMACYJNY  RZECZYWISTOŚCI  I  NAS
SAMYCH W STRUKTURZE KOSMOLOGICZNEJ

Powyższe  konkluzje  oznaczają  w  skrócie,  że  rzeczywistość
łącznie z naszym własnym zapisem i informacją o nas samych,
możemy  poprzez  świadomość  dowolnie  projektować  jak  grę
komputerową, dzięki czemu zrozumieć można i wyjaśnić procesy
samoleczenia,  bilokacji,  psychokinezy,  psychotroniki,
telepatii etc. Jeszcze śmielszy pogląd na temat projektowania
rzeczywistości,  nawiązujący  do  koncepcji  reinkarnacji,
zauważyć można chociażby w książce Roberta Schwartza Odważne
Dusze. Według autora większość z nas ma w psychice głęboko
zakorzenione,  że  świat  i  to  co  nas  spotyka  jest  splotem
niemających  na  siebie  wpływu  i  związku  wydarzeń,  co  jest
złudne  bo  my  sami  jesteśmy  twórcami  tych  wydarzeń  i  sami
tworzymy „zbiegi okoliczności”, bo wszystko co nas spotyka
sami  sobie  zaplanowaliśmy  i  to  nawet  nie  podczas  snu  czy
projekcji  lub  w  formie  przyciągania  tylko  jeszcze  przed
urodzeniem  i  wejściem  w  ciało  fizyczne  będące  jedynie
pojemnikiem dla zapisu informacji czy dla energii, duszy lub
świadomości, po to aby poprzez odpowiednie doświadczenia, a
nawet cierpienia, spojrzeć na rzeczywistość z każdej możliwej
strony, lepiej ją zrozumieć i doskonalić rozwój nieśmiertelnej



duszy oraz rozwijać nieśmiertelną świadomość.

Jan Kefir w swoim zbiorze publikacji pt. „Laboratorium Ziemia”
przedstawia ciekawe wizje koncepcji tłumaczących działanie i
prawa wszechświata, które mocno wpisują się w ramy teorii
holograficznej  wizji  świata.  Autor  porównuje  ziemię  do
laboratorium  bo  rzeczywistość  w  której  żyjemy  została
wygenerowana jako eksperyment, gdzie Bóg jest kreatorem, a
Uniwersum  generatorem  przestrzeni  kosmicznej.  Absolut  nie
kocha nas i nie ma na celu wysłuchiwania naszych modłów i
żalów. Określił nam pewne mechanizmy i zasady i jest zajęty
ciągłą kreacją nowych przestrzeni. Śmierć na tej planecie nie
jest końcem, a początkiem wędrówki. Po śmierci ciała Wyższa
Inteligencja będąca kreatorem światów dokonuje matematycznego
rozliczenia  duszy  i  podejmuje  decyzję  o  reinkarnacji  na
niższym,  wyższym  lub  tym  samym  poziomie  lub  wyczyszczenie
algorytmu  czyli  rozpad  informacji.  Wpisując  tego  typu
założenia w holograficzną wizję wszechświata, gdzie kreatorem
przestrzeni jest Unitarne Pole Informacyjne, można zakładać,
że jeśli takie Pole uzna, że jednostka zamiast rozszerzać Pole
i działać na rozwój społeczny, morduje lub unicestwia rozwój,
to  Pole  Informacyjne  mogłoby  taką  jednostkę  unicestwić  i
sprawić, że przestanie istnieć.

SZTUCZNA RZECZYWISTOŚĆ KREOWANA PRZEZ ZBIOROWĄ ŚWIADOMOŚĆ –
DLACZEGO POZWALAMY JĄ TWORZYĆ?

Wystarczy zaszczepić pewną myśl grupie ludzi by urosła ona do
rangi masowej. Jeśli chociażby w mediach wciąż pojawiają się
komunikaty, że jest wojna, a konflikty wciąż narastają, to
nawet  jeśli  informacja  jest  sztucznie  wywołana,  naszą
świadomością  wpływamy  na  przyciąganie  rzeczywistości  i
kreujemy  taki  świat  jaki  widzimy  w  mass  mediach.  Cała
rzeczywistość kontrolowana jest za pomocą narzucania pewnych
komunikatów, zaszczepianiu ich w podświadomościach ludzkich i
sprawianiu, że nieświadome jednostki myślą tak, jak każą im
myśleć jednostki narzucające swoją wolę. Przetwarzając daną
informację  w  myślach  i  budując  emocje  na  jej  podstawie,



przyciągamy  masowo  dane  wibracje  i  zapisy  informacyjne
sprawiając, że obrazy zaczną przenikać do rzeczywistości.

Świadomość  zbiorowa  ma  ogromny  wpływ  na  kształtowanie
rzeczywistości i jej formy poprzez masę ludzkich jaźni. Jeśli
będą  one  świadome,  to  będziemy  mieć  realny  wpływ  na
kształtowanie lepszego jutra. Jeśli będziemy tylko bazować na
komunikatach, które podkładają nam inni w celu kształtowania w
nas  poglądów  i  myśli,  to  stajemy  się  marionetkami  wysoko
postawionych  jednostek  i  systemów,  które  będą  kształtowały
rzeczywistość za nas wpływając na komunikaty medialne i na to,
co  przyciągamy  siłą  sprawczą  umysłu  do  rzeczywistości
skonstruowanej  poprzez  świadomość  zbiorową.  Cytując  Jarka
Kefira „Największe zagrożenie dla każdego systemu to człowiek
szczęśliwy, wolny, świadomy, mający wolny czas i pieniądze. To
dlatego  władze  generują:  strach  i  niespełnienie,  niewolę,
religie i ideologie czyli przeciwieństwo świadomości i system,
który  uniemożliwia  nam  posiadanie  wolnego  czasu  i  godne
zarabianie. […] Wszystko na tej planecie jest odwrócone o
180%.  Prawda  jest  przedstawiana  jako  fałsz,  a  fałsz  jako
prawda.”

KONTROLA  UMYSŁU  PRZEZ  SYSTEM  A  WOLNY  UMYSŁ  JAKO  KLUCZ  DO
UCIECZKI Z „MATRIKSA”

Zdaniem  Davida  Richards’a  elity  rządzące,  które  nazywał
Illuminatami, używają wobec ludzkości fal SSSS (Silent Sound
Spread Spectrum – Poszerzone Spektrum Cichego Dźwięku). Te
fale elektromagnetyczne służą do kontroli mas i sprawiają, że
nasze  myśli  stają  się  chaotyczne  a  emocje  negatywne.  Nie
słyszymy ich, ale nasz mózg sam wytwarza impulsy elektryczne,
a dzięki temu fale te wpływają na jego pracę, nasz nastrój i
świadomość.  Wybrane  wzorce  fal  mózgowych  zarejestrowane
podczas, gdy odczuwamy depresje, apatię i negatywne uczucie,
są nagrywane i emitowane nam by na nas oddziaływać. O kontroli
umysłu i ogłupiania mas poprzez emitowanie dźwięków pisali
m.in.  Zbigniew  Brzeziński,  Norbert  Weiner  opisując  własne
badania, czy Stefan Meller znany z cytatu „ „Możliwym jest – i



kuszącym  –  wykorzystać  dla  celów  strategiczno-politycznych
owoce nauki o mózgu i ludzkim zachowaniu.” Również geofizyk
specjalizujący się problematyce działań wojennych, Gordon J.
F. MacDonald, pisał o tego typu zabiegach : „W ten sposób,
można by opracować system mogący poważnie upośledzać prace
mózgów dużej populacji w wybranych regionach przez dłuższy
okres czasu.” System przekazów podprogowych implantuje emocje
do mózgu. Wiele monitorów i ekranów HDTV podczas wyświetlania
obrazu emituje pulsujące promieniowanie elektromagnetyczne o
takiej amplitudzie aby wpływać i manipulować systemem nerwowym
żywej jednostki.

Człowiek  sfrustrowany,  który  nie  ma  zaspokojonych  potrzeb
niższego rzędu jest idealnym niewolnikiem systemu i nie myśli
o potrzebach wyższego rzędu. Zauważyć można, że są regiony
świata, jak Korea Południowa – nazywana krajem samobójców,
gdzie  depresja  jest  zjawiskiem  powszechnym  wśród  ludzi
przepracowanych, zestresowanych korporacyjnym życiem, ludzi na
krawędzi  załamania  nerwowego.  Wykreowanym  ratunkiem  na  tą
przypadłość są leki i psychoanalitycy – by żyć i funkcjonować
trzeba zarabiać na system oraz na leczenie własnych emocji.
Jest to niekończące się koło zmuszające nas do zarabiania na
system, które robi z nas niewolników tego systemu. Aby łatwiej
było  sterować  społeczeństwem  zamyka  się  ludzkie  umysły  w
sztucznie  wykreowanych  dogmatach  religijnych  pozbawiając
możliwości  samodzielnego  myślenia,  doprowadza  do  krachów
bankowych, wojen, mieszania multikulturowego w wyniku którego
ludzie walczą ze sobą, obniżania poziomu zdrowia fizycznego i
psychicznego,  politykę  dezinformacji  i  propagandy  oraz
wprowadzania chaosu.

Wyrwanie się z matni systemu nie jest proste, ale kluczem do
niego  jest  zrozumienie,  że  to,  co  myślimy  i  jak  myślimy,
wpływa na naszą rzeczywistość. Jeśli jednak poznamy mechanizmy
kreowania  świata,  jesteśmy  na  dobrej  drodze  do  odzyskania
samoświadomości, wolnej woli i kontroli nad własnym życiem, bo
nie jesteśmy tylko konsumentami i wytwórcami dóbr fizycznych,



ale istotami o wyższej świadomości i duchowości. „Kosmiczna
świadomość”  to  zaprogramowanie  umysłu  do  holistycznego
patrzenia na rzeczywistość i preludium do przebudzenia się z
matriksa.  To  my  tworzymy  ten  świat  i  od  nas  zależy  jaki
będzie.  Jeśli  dana  rzeczywistość  nam  nie  odpowiada,  nie
zamykajmy się w sztucznych klatkach świadomości stając się
niewolnikami systemu nie powielajmy myśli narzuconych przez
innych,  lecz  twórzmy  nową  poprzez  wykazanie  nielogiczności
systemu i tworzenie nowego – przyjaznego dla globalnych mas
społecznych. Tworząc nowe wzorce i wizje można doprowadzić do
zburzenia muru propagandy i obłudy i stać się mentalnie wolną
jednostką.  W  gruncie  rzeczy  wolność,  siła  i  wiedza  jest
zakodowana  w  nas  samych,  a  jak  zauważył  już  wieki  temu
Immanuel Kant : „Niebo gwieździste nade mną – prawo moralne we
mnie.”
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